Tab. 21. f. 2.

- 1 Semen. 2 Pistillum. 3 Calyx interior uniglumis cum staminibus et aristis tribus terminalibus. 4 Calyx exterior.

Tab. 22.

- 1 Spicula. 2 Calyx exterior. 3 Calyx interior cum staminibus. 4 Pistillum.

Tab. 23.

- 1 Spicula. 2 Calyx exterior. 3 Calyx interior cum staminibus.

Tab. 24. f. 1.

- 1 Calyx exterior. 2 Calyx interior cum staminibus. 3 Pistillum.

Tab. 24. f. 2.

- 1 Calyx exterior. 2 Calyx interior cum staminibus. 3 Pistillum. 4 Semen.

Tab. 25.

- 1 Calyx exterior. 2 Calyx interior cum staminibus et aristâ infra glumæ exterioris apicem. 3 Pistillum.

Tab. 26.

- 1 Calyx exterior. 2 Calyx interior cum staminibus et aristâ infra glumæ exterioris apicem. 3 Pistillum. 4 Semen.

Tab. 27.

- 1 Calyx exterior. 2 Calyx interior cum staminibus et aristâ. 3 Pistillum.

Tab. 28.

- 1 Calyx exterior. 2 Calyx interior cum staminibus et aristâ. 3 Pistillum.

Tab. 29.

- 1 Calyx exterior. 2 Calyx interior clausus. 3 Calyx interior patens cum staminibus et aristâ. 4 Pistillum. 5 Semen.

Tab. 30.

- 1 Spicula. 2 Calyx exterior. 3 Calyx interior cum staminibus et aristâ. 4 Pistillum.

Tab. 31. f. 1.

- 1 Calyx exterior. 2 Calyx interior cum staminibus et aristâ. 3 Pistillum. 4 Semen.

Tab. 31. f. 2.

- 1 Calyx exterior. 2 Spicula integra. 3 Calyx interior cum staminibus et tribus aristis quarum longior dorsalis. 4 Pistillum.

Tab. 32.

- 1 Spicula. 2 Calyx exterior. 3 Calyces tres interiores. 4 Calyx interior patens cum staminibus et aristâ infra apicem glumæ exterioris. 5 Pistillum.

Tab. 33.

- 1 Calyx exterior. 2 Calyx interior cum staminibus.

Tab. 34.

- 1 Calyx interior basi villosus, patens cum staminibus et pistillo. 2 Calyces spiculæ unius interiores. 3 Calyx exterior. 4 Spicula integra. 5 Pistillum. 6 Stamen unum.

E X P L I C A T I O T A B U L A R U M. i x

Tab. 35.

- 1 Semen. 2 Pistillum cum duabus squamulis.
3 Calyx interior uniglumis cum staminibus
et tribus aristis plumosis. 4 Calyx exterior.

Tab. 36.

- 1 Rachis floribus denudata. 2 Pistillum.
3 Stamen unum. 4 Calyx interior. 5 Calyx
exterior. 6 Flos integer patens cum stami-
nibus et pistillo.

Tab. 37.

- 1 Flores terni. 2 Flos unus lateralis masculus.
3 Calyx interior ejusdem floris patens cum
staminibus. 4 Flos centralis. 5 Calyx inter-
ior floris centralis patens cum staminibus,
pistillo et aristâ ex apice glumæ exterioris
prodeunte.

Tab. 38.

- 1 Flosculus marginalis cum staminibus, ger-
mine et pappo. 2 Pistillum. 3 Flosculus
centralis. 4 Semen marginatum cum calyce
interiori quinquetoso.

Tab. 39. f. 1.

- 1 Semen cum duabus squamis et pappo latis-
simo campaniformi.

Tab. 39. f. 2.

- 1 Capsula circumscissa. 1 Capsula integra
cum stylo. 3 Corolla cum staminibus qua-
tuor. 4 Calyx cum squamulis baseos.

Tab. 39. f. 3.

- 1 Capsula circumscissa. 2 Capsula integra.
3 Corolla cum quatuor staminibus. 4 Calyx
cum squamula baseos.

Tab. 40.

- 1 Corolla lente vitreo aucta. 2 Corolla mag-
nitudine naturali. 3 Pistillum auctum.
4 Pistillum naturali magnitudine.

1

Tab. 41.

- 1 Semen unum. 2 Semina quatuor aggregata.
3 Pistillum. 4 Corolla aperta longitudina-
liter cum staminibus quinque. 5 Corolla.
6 Calyx quinquepartitus.

Tab. 42.

- 1 Semen unum denudatum. 2 Seminis invo-
lucrum. 3 Semina quatuor echinata non-
nihil sejuncta. 4 Semina quatuor approxi-
mata. 5 Corolla longitudinaliter aperta cum
staminibus quinque et squamis totidem
supra incumbentibus. 6 Corolla integra.
7 Calyx quinquepartitus.

Tab. 43.

- 1 Calyx quinquepartitus cum stylo proemi-
nente. 2 Corolla. 3 Corolla longitudinaliter
aperta cum staminibus quinque. 4 Pistil-
lum. 5 Semina.

Tab. 44.

- 1 Calyx cum quatuor seminibus et stylo per-
sistente. 2 Pistillum. 3 Stamen. 4 Corolla
cum staminibus quinque.

Tab. 45.

- 1 Semina distincta. 2 Semina approximata
cum stylo. 3 Corolla cum staminibus quin-
que. 4 Calyx quinquepartitus.

Tab. 46.

- 1 Calyx quinquepartitus. 2 Corolla. 3 Pis-
tillum.

Tab. 47.

- 1 Calyx quadripartitus cum stylo. 2 Calyx
cum corolla. 3 Corolla longitudinaliter
fissa cum staminibus quinque et stylo.
4 Stamen. 5 Pistillum.

* *

X E X P L I C A T I O T A B U L A R U M.

Tab. 49.

- 1 Semina. 2 Capsula. 3 Capsula junior cum stylo et stigmat duplici. 4 Corolla longitudinaliter fissa cum staminibus quinque. 5 Corolla integra. 6 Calyx.

Tab. 50.

- 1 Semina. 2 Capsula transversim secta. 3 Calyx, stamina, stylus, stigmata. 4 Stamen unum.

Tab. 51.

- 1 Pistillum. 2 Corolla longitudinaliter fissa cum quinque staminibus. 3 Calyx et corolla. 4 Calyx.

Tab. 52.

- 1 Pedunculus florem duplicem sustinens. 2 Folium naturali magnitudine.

Tab. 53.

- 1 Germen cum stylis duobus. 2 Stamina quinque germi inposita. 3 Petalum unum. 4 Corolla. 5 Calyx germinis cum squama tricuspidate e basi emergente.

Tab. 54.

- 1 Pistillum. 2 Stamina quinque cum stylis duobus. 3 Petalum unum. 4 Corolla. 5 Calyx germinis cum squama e basi germinis emergente.

Tab. 55.

- 1 Calyx germinis cum squama. 2 Germen. 3 Squama distincta.

Tab. 56.

- 1 Semen.

Tab. 57.

- 1 Semina duo secedentia. 2 Corolla.